
UCHWAŁA NR 485/LX/2009 

RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 10 listopada 2009 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr 414/LI/2009 Rady Miejskiej Jeleniej Góry  

z dnia 30 czerwca 2009r. w sprawie opłaty targowej. 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                            

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.),          

art. 19 pkt 1 lit. a  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Nr 414/LI/2009 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 30 czerwca 2009r. w sprawie 

opłaty targowej wprowadza się następujące zmiany: 

1)  § 1 otrzymuje brzmienie: 

      „ Określa się dzienne stawki opłaty targowej w następujących wysokościach: 
 
1. Przy sprzedaŜy obnośnej, w szczególności z ziemi, ręki, wiadra, wózka, roweru, kosza, 

skrzynki itp.: 

1) płodów rolnych      2,10 zł 

2) artykułów spoŜywczych      2,60 zł 

3) pozostałych artykułów      3,10 zł  

2. Przy sprzedaŜy ze stołów, lad, straganów, stoisk itp. oraz za zajęcie powierzchni przy tych 

stołach, ladach, straganach, stoiskach itp.: 

1) płodów rolnych     8,30 zł      

2) artykułów spoŜywczych   10,40 zł  

3) pozostałych artykułów   12,40 zł 

     jeŜeli zajęta powierzchnia nie przekracza 6 m2 
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3. Przy sprzedaŜy z samochodu osobowego, cięŜarowego, przyczepy o dopuszczalnej masie      

całkowitej do 3,5 t oraz z wozu konnego:   

1) płodów rolnych   15,50 zł 

2) artykułów spoŜywczych   20,70 zł  

3) pozostałych artykułów   25,90 zł 

4. Przy sprzedaŜy z samochodu cięŜarowego, autobusu, przyczepy o dopuszczalnej masie       

całkowitej powyŜej 3,5  tony mniej niŜ 12 ton    51,80 zł  

5. Przy sprzedaŜy z samochodu cięŜarowego, przyczepy o dopuszczalnej masie całkowitej 

równej lub wyŜszej niŜ 12 ton 103,50 zł 

6.  Przy sprzedaŜy jak w pkt. 2, 3, 4 i 5 oraz za zajęcie przez właścicieli pawilonów i obiektów 

budowlanych powierzchni na wystawę towarów, reklamę i sprzedaŜ: 

1) płodów rolnych     1,10 zł  

2) artykułów spoŜywczych     1,30 zł  

3) pozostałych artykułów     1,70 zł  

       - za kaŜdy następny m2  

7.  Za wystawienie do sprzedaŜy: 

1) samochodu osobowego   25,90 zł  

2) samochodu cięŜarowego o dopuszczalnej masie całkowitej  

do 3,5 tony włącznie   31,10 zł 

3) samochodu cięŜarowego o dopuszczalnej masie całkowitej  

powyŜej 3,5 tony  oraz autobusów   36,20 zł 

4) przyczepy   15,50 zł 

5) motocykla, roweru i motoroweru     6,20 zł  

 

2)   § 2 otrzymuje brzmienie: 

     „Dzienna stawka opłaty targowej nie moŜe być wyŜsza od kwoty 681,54 zł” 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
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§ 3 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta                   

oraz opublikowanie w prasie lokalnej . 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego i ma zastosowanie od roku podatkowego 2010. 

                

 

                                                                                                                                      PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                                                         RADY MIEJSKIEJ 
 
                                                                                                                                             Hubert Papaj 

 
 
 


